

Položkový rozpočet

Zakázka: **OMEGA Musilova 2, kotelna rekonstrukce vody**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **ELTI-HB spol. s r.o.** IČ: **47910216**
Uprkova DIČ: **CZ 47910216**
62100 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	151 145,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	151 145,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **151 145,00 CZK**

v _____ dne **09.08.2024**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
722	Vnitřní vodovod	PSV			151 145,00
Cena celkem					151 145,00

Položkový rozpočet

S:	OMEGA Musilova 2, kotelna rekonstrukce vody
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				151 145,00
1	722151114R00	Potrubí nerezové Geberit Mapress D 22 x 1,2 mm, voda	m	23,00000	1 050,52	24 161,96
2	722151116R00	Potrubí nerezové Geberit Mapress D 35 x 1,5 mm, voda	m	19,00000	1 682,22	31 962,18
3	722151117R00	Potrubí nerezové Geberit Mapress D 42 x 1,5 mm, voda	m	8,00000	2 102,09	16 816,72
4	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	82,00000	16,25	1 332,50
5	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	82,00000	36,12	2 961,84
6	722181211RT9	Izolace Tubolit 22-09	m	39,00000	50,72	1 978,08
7	722181211RU2	Izolace Tubolit 28-09	m	16,00000	51,75	828,00
8	722181211RU2	Izolace Tubolit 35-09	m	19,00000	62,10	1 179,90
9	722181211RU2	Izolace Tubolit 42-09	m	8,00000	61,07	488,56
10	722172331EVO	Potrubí z PPR Instaplast, EVO D 20x2,3 mm	m	16,00000	315,27	5 044,32
11	722172332EVO	Potrubí z PPR Instaplast, EVO D 25x2,8 mm	m	16,00000	379,52	6 072,32
12	722172312R10	žlab D 20	m	16,00000	56,93	910,88
13	722172312R11	žlab D 25	m	16,00000	62,10	993,60
14	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	1,00000	249,43	249,43
15	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	1,00000	429,95	429,95
16	722220111R00	propoj DN 22	kus	7,00000	518,54	3 629,78
17	722220111R00	propoj DN 35	kus	2,00000	1 258,56	2 517,12
18	722238313R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, DN 20 mm	kus	6,00000	436,75	2 620,50
19	722238314R00	Ventil vodovodní, uzavřený, přímý, DN 25 mm	kus	1,00000	620,59	620,59
20	722235113R00	ZK RV281 DN 32	kus	1,00000	3 914,35	3 914,35
21	722237121R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 15 mm	kus	3,00000	314,64	943,92
22	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 20 mm	kus	1,00000	460,58	460,58
23	722237124R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 32 mm	kus	1,00000	918,05	918,05
24	722237621R00	Ventil vodovodní, zpětný, 2x vnitřní závit, DN 15 mm	kus	1,00000	319,82	319,82
25	724149101R00	čerpadlo TUV DN 15 cirkulační, + termostat	kus	1,00000	4 405,45	4 405,45
26	722130802R00	Demontáž	sb	1,00000	9 677,25	9 677,25
27	722130802R00	úprava stávajících rozvodů	sb	1,00000	5 920,20	5 920,20
28	44982602.AR	Hydrantový systém D25 prům. 25/30	kus	1,00000	9 703,09	9 703,09
29	767883211RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	25,00000	148,01	3 700,25
30	767883211RT5	sekání	sb	1,00000	2 183,31	2 183,31
31	767883211RT5	VRN přesun hmot	sb	1 355,00000	3,10	4 200,50